Necnon M. Lehmanni affinis; ab eâ satis discrepat in mammis longioribus multò ad basim latioribus, sicut et magis confertis, ad cœlum sese porrigentibus, ac dupliciti sulco notatis, etc. Flores adhuc non orti.

Ex mexicano imperio advecta à Dom. Deschamps.

Planta descripta sex poll. in altit. et duos in diam. habens; parùm exsicata, sicut ac eæ omnes quas asportaverit.

13. MAMMILLARIA AUREICEPS. LEM.

Globosa, nunc simplex, sed à basi demùm probabiliter prolifera, aut etiam in veteribus speciebus pluriceps (nostra ad se in duas partes è vertice dividendam parata videtur); vix vertice impressa, lätissime-que virens.

Axillis maximè floribundis et fructiferis, lanâ albâ setosâ, brevi non parcâ, nonnullisque aculeis setiformibus, pallidè luteis, contortis, sparsis, Mammillarum altitudinem ferè æquantibus, instructis; areolis rotundis tomento brevi, mox deciduo, munitis; mammillis

conicis, ad basim lanâ planè circumductam subellipticis, quinque aut sex lineas altis; aculeis numerosissimis (triginta et plus), confertissimis et præcipue è dimidiâ plantâ ad imam tâm intertextis, ut nihil mammarum, nisi spinæ, distingui possit; viginti et quinque fermè directis, radiantibus, tribus, tribusve cum mediâ lineis longis, subrigidis, aurato-luteis; sex (rarissimè septem, et tunc septimus in medio situs) centralibus, recurvatis, radianter dispositis, 7, 9 lin. longis, basi subulatis, fusco maculatis, dein aurato-fuscescentibus; ex cis superiore sursùm curvato, paullò longiori.

Lætissima species, satis distincta à *Mammillariis chrysacanthâ et fuscata*, prope quas collocanda est; quibuscum præcipue differt colore planè aurato, aculeorum et robore, axillis multò magis lanatis et, ante omnia, axillarum aculeis, etc.

Flores numerosissimi è vertice usquè ad medianam plantam orientes, sicut ac fructus, qui virescunt quandò maturi; (flores apertos non vidi) albido-virides videntur et parvi, nec mammae superantes.

Quinque pollic. in altitud. et totidem in diam. metiens specimen quod describo; e Mexico à Dom. Desch. asportatum.

14. MAMMILLARIA CROCICDATA. LEM.

Subglobosa, maximè depressa et umbilicata (sempervivoïdes).

Axillis lanâ abundanti, floccosâ (*undè nomen*), juniori albâ, dein griseâ, persistenti munitis; areolis minutissimis, ovato-oblongis, lanâ mox deciduâ accinctis; mammillis pyramidato-tetragonis, basi latoribus et transversè rhomboedris, tres lineas altis, et in duplum diametrum, hic tres, illic duas lineas habentibus, in series numerosissimas valdèque spirales dispositis, apice obliquè obtusatis; duobus aculeis (in varietate unâ tribus rarissimèque quatuor, et tunc decussatis), albido-rosaceis, apice atro-purpureis, rigidis, basi subulatis, parùmque applanatis, uno sursùm, altero deorsùm versis; superiore quatuor lineas longo, inferiori sex, vel etiam octo

Cæteris ignotis. E mexic. imperio à Dom. Desch. asportata fuit

planta hæc quam describo; tres uncias est alta et quatuor cum mediâ in diametrum metitur.

15. MAMMILLARIA ARIETINA. LEM.

Auctorum descriptiones *Mammilliarum magnimammæ et gladiatæ* ad hanc speciem admodùm quadrant; discreparet tamen mea cum illis de aculeorum robore et longitudine, de lanâ inter axillas abundantiore; aculei in eâ uncias duas assequuntur in longitudinem, suntque sulcati, duo aut tres in numero, inter quos unus aut duo recurvati conflua arietis omninò fingunt.

An nova species, ut credo? An eadem ac duæ *Mammillariæ* suprà citatæ, sed robustior et grandior (speciminibus examinatis è patriæ solo recenter advectis) ?

E mexicanis terris à Dom. Desch. asportata.

16. MAMMILLARIA CIRRHIFERA. MART.

Sunt ante oculos posita hujus speciei, ut credo, numerosa specimenia, quæ tamen ei descriptione non prorsùs congruunt. In illis etenim sunt solummodò quinque aut sex aculei, irregulariter dispositi, aut ferè radiantes, aut sicut decussati, quorum superiores duo aut tres, modò breves, modò elongatores, et alii centrales semper nulli, sæpè triplicares, et etiam plûs eo, spiraliter recurvati, in crines dependentes; sunt quoque rigidiores, flexuosi, albo-lutescentes quandò juniores, deindè grisei, apice nigricantes et vix cylindrici.

Omnia in cæspites latos (multicîpites plantæ, aut potiùs proliferæ) disposita, et in nonnullis aculei sunt paulò minùs longi.

Flores ignoti. A Dom. Deschamps in mexic. imp. collecta.

MELOCACTI

1. MELOCACTUS GONIODACANTHUS. LEM.

Γωνιώδης, angulosa; Ακανθα, spina

Conicus seu pyramidalis, lætè virens.

Anguli sexdecim aut viginti acuti, ad areolas leviter inflati, verticales, obrepandi, quasi crenati, pollice alti; areolæ ovatæ, nudæ, parùm distantes immersæ, lanâ brevissimâ, statim evanidâ, munitæ; sulci acutissimi; aculei sex radiantes, recti, rarè subcurvati, validi, rigidissimi, trigonia aut subtetragoni, subcanaliculati, albidi, apice fusco-nigrantes, vix ad basim subulati; unus eorum superus, paullò brevior; quatuor laterales, sex aut septem lineas longi; postremus ad imum versus, elongatior; præter eos sex constantes, superveniunt unus aut duo abortientes, unam ad tres lineas longi, sæpè deficientes, superumque concomitantes; omnes, quandò madidi, rosei; cephalium breve, conicum, lanâ densâ albâque formatum, duobus pollicibus altum; huic permisti aculei rari, lætè rosei, longi, flexuosi.

Specimen unicum huc usquè cognitum, cuius flores non vidi, et nunc infeliciter mortuum; à congeneribus ex aculeorum formâ distinctissimum. Aliquot servata fuère grana, quæ, curante caldariis in horto Musæi parisiensis præfecto, Dom. Neumannio, prosperè germinarunt. Patria ignota.